
Dovoluji si tímto Ministerstvo financí České republiky jako povinný subjekt dle zákona  
o svobodném přístupu k informacím požádat o poskytnutí informace - jaký byl obsah dopisu 
Ministerstva financí České republiky č. j. MF-98364/2013/52 ze dne 23.9.2013. a to ideálně  
v podobě zaslání jeho kopie. Dopis byl adresován Evropské komisi a týkal se finančních korekcí 
poskytnutých dotací při vzniku pochybností o transparentnosti losování v rámci zadávacího řízení 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
Na tento dopis bylo Evropskou komisí odpovězeno dopisem č.j. ARES(2013)3366900  
ze dne 29.10.2013. 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10 Praha 1 
Telefon: 257043399  Fax: 257049272 
 
 
                   V Praze dne 9.6.2014 
                   Č. j.: MF-45308/2014/21/708IK 
 
 
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
  
 Na Ministerstvo financí bylo dne 2. června 2014 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Požádal jste o zaslání kopie dopisu, který se týkal finančních 
korekcí poskytnutých dotací při vzniku pochybností o transparentnosti losování v rámci 
zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,  
č.j.: MF- 98364/2013/52 ze dne 23. 9. 2013. 
 
 Kopii výše uvedeného dopisu Vám zasílám v příloze. 
 










